

---

# **JONI CONSULT ApS**

**CVR-nr.: 25492293**

Sorrentovej 44  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**John H. Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JONI CONSULT ApS  
Sorrentovej 44  
2300 København S

CVR-nr.: 25492293  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med programmering og hermed beslægtet virksomhed.

## **Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret**

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 3.833.948 og betragtes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2023 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.500</b>	<b>-13.666</b>
Personaleomkostninger		-150.320	-154.826
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-163.820</b>	<b>-168.492</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		330.660	286.163
Andre finansielle indtægter		4.916.872	781.195
Øvrige finansielle omkostninger		-167.962	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.915.750</b>	<b>898.866</b>
Skat af årets resultat		-1.081.802	-195.675
<b>Årets resultat</b>		<b>3.833.948</b>	<b>703.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		3.711.948	703.191
<b>I alt</b>		<b>3.833.948</b>	<b>703.191</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.124.928	15.385.194
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.124.928</b>	<b>15.385.194</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.124.928</b>	<b>15.385.194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.525	0
Udskudte skatteaktiver		8.104	10.806
Tilgodehavende skat		0	17.440
Tilgodehavender moms og afgifter		5.113	3.811
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.742</b>	<b>32.057</b>
Likvide beholdninger		60.921	60.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>75.663</b>	<b>92.681</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.200.591</b>	<b>15.477.875</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		18.878.964	15.167.016
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.125.964</b>	<b>15.292.016</b>
Skyldig selskabsskat		764.709	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.918	185.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.074.627</b>	<b>185.859</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.074.627</b>	<b>185.859</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.200.591</b>	<b>15.477.875</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1